L A T V S, amplius, laxius.) (angustus. 6. V. 119. Vna via lata perpensa, multæque transuersa Syracusis. Ibidem. 103. Insula est Melita, fatis lato ab Sicilia mari, periculosoque disiuncta. 5. Tufcula, 5. Fossa lata.

¶ Portatus, 2. A. 106. At iste operta lectica latus est per oppidum. 2. Qu. Frat. 5. Cœnatus in hortos ad Pompeium lectica latus sum.

¶ Pronunciatus. pro Corn. 33. Nihil vñquam de isto federat ad populum, nihil ad plebem latum esse dico, neque pecuniam, neque legem latam esse dico. pro Mil. 19. Num quæ rogatio latañnum quæ noua quæstio decreta? 7. At. 7. Illud vñlat datum est, annuum X. imperium, & ita latum placet. pro Milon. 17. Num igitur illa quæstio de Africani morte lata est certè nulla. pro Seft. 37. Lex per vim lata. * pro C. Corn. Quæ lex paucis his annis non modò scripta, sed etiam lata eslet.

[†] A D V E R B. Insulsè de imperio, 4. Attic. Regæ lex, de Arusp. Non ita mare, Orat. ad Brut.

L A T V S, situs ac regio ad dextram vel sinistram. 2. de L. Fibrenus diuisus aequaliter in duas partes, latera hæc alluit. id est, latens insula, in Arat.

Huc spatio ductum simili latus extat utrumque. de Som. 15. Terra angustata verricibus, lateribus latione. 2. Frat. 1. Erant loca posita ambulationis uno latere, eo quod est proximum balneariis. 7. V. 106. Eum vident sedere ad latus portoris. 3. A. 32. Antonius à tergo, à fronte, à lateribus tenetur. 7. V. 97. A latere, à tergo magnam partem virbis relinquere.

¶ Dextra, vel sinistra corporis pars. pro Client. 17. Is ex equo occedit, & latus offendit vehementer.

¶ Ilium, vel potius peccatum. 3. de Ora. 6. Crassus lateris dolore consumptus. ibidem. Latus ei dicenti condoluisse. 2. C. 1. Non enim iam inter latera nostra sica illa versabitur, de Sen. 27. Milo ex lateribus & lacertis suis nobilitatus est. in Vat. 13. Ut nemo per tuum latus (quod soles dicere) saucietur. de Senect. 14. Cum legem Voconiam magna voce & bonis lateribus suaflsem, de Amic. 1. Ut quoad possem à senis latere nunquam discederem. 3. Offi. 38. Equus æneus, in cuius lateribus fores essent. 3. de O. 218. Inflexio laterum.

[†] A D I V N C T. Bona, de Senec. Proximum balneariis. 3. ad Qu. Frat. Valerii, Orat. ad Brut.

Et Spm.

Syntaxis. Ad Cef. latus confidere. Per alicuius latus alium ferire. Magna voce. & lateribus bonis orare. LAVATIO. balneum. 9. Fam. 5. Et ante te certiorem faciam, ut lauro parata sit. * Oeon. 1. Vasa, quæ ad lauationem pertinenter, exponebantur.

L A U D A B I L I S, laudans, probatus, praedicabilis, praedicandus, glorians, preferendus, qui laudem habet. 1. Off. 4. Honestum quod veredicimus, etiam si à nullo laudetur, laudabile esse natura. de Cl. 3. Quorum orationes sunt in primis in Asiatico genere laudabiles. Ibid. 33. Vix singulis xtabitis bini Oratores laudabiles fuerunt. Or. 67. Et si est eo laudabilior poëta. Par. 1. Voluntas nec meliorem efficit, nec iaudabiliorem virum. 2. Off. 49. Quorum etsi laudabilior est defensio, tamen etiam accusatio probata saepe est. 3. ad Her. 7. Laudabile est, quod conficit honestam & presentem, & consequentem commemorationem.

† ADVERB. Maximè, omnino, in Top.

L A U D A B I L I T E R, laudat, honeste. 5. Tusc. 12.

L A U D A N D U S, laudabilis. 1. de Orat. 9. Philosophia laudandum omnium artium procreatrix. * Incer. Non res laudanda, sed spes est.

† ADVERB. Summè, Diuin.

L A U D A T, laudabiliter, cum laude. Antequam. 6. Laudatè & honestè vivere.

§ Syntaxis. Bonus & laudabilis. Honestè & laudabiliter vivere. L A U D A T I O, praeconium, commendatio, funebris oratio. (vituperatio. 15. Fa. 6. Quem ego currum, aut, aut quam lauream cum laudatione conferrem? 1. 6. Recordare enim, quibus laudationem ex ultimis terris miseris. pro Cæl. 5. Itaque nunc lectissimos viros cum legatione ad hoc iudicium, & cum grauissima atque ornatissima laudatione miserunt. pro Flacc. 36. Idem laudationem quam nos ab Atheniensibus Flacco datam proferebamus, falsam esse dicebat. pro Fon. 4. Ut sua religio, laudatio, autoritas aliquid apud vestros animos momenti habuisse videatur. pro Milon. 34. Cadauer P. Clodij spoliatum exequis, pompa, laudatione, &c. 2. de Orat. 4. & 343. & de Clar. 6. 1. Laudatio, quæ est oratio in demonstratiuo genere.

† A DIVINUS, de Clar. Falsæ, pro Flacc. Grauissima, atque ornatissima, pro Cæl. Honestissima, pro Clu. Insta, de Fat. Maior. 12. Attic. Præclarus, 2. de Or. Publica, 2. Philip. Turpis, in Piso. Vera, 7. Ver.

§ Syntaxis. Grauis & ornata laudatio. Laudatio data alieni.

L A U D A T O R, testis innocentis alieni, sua for. 6. At. 2. Ain tandem Attice laudator integritatis & elegantiae nostræ, &c. Postquæ ad Quir. 16. Qui rerum mearum gestarum autores, testes, laudatoresque fuerunt. 7. A. 7. Ego ille pacis semper laudator, semper autor. pro Sest. 23. Epicurei autores & laudatores voluptatis. pro Font. 6. Quis est ex eo numero, qui vobis autor placeat? eos iam laudatore & teste vtemur. pro Cor. 42. Excitabo laudatores. 7. V. 56. & 6. V. 143. Decē laudatores dari solitos in iudiciis.

† A DIVINUS. Voluntarius, 6. Ver.

L A U D A T R I X, 3. Tusc. 4. Vitiorum laudatrix fama popularis. L A U D A T U S, flectatus: probatus, laudibus abundans. 1. Nulla illuftri laude celebratu. pro Mur. 16. 15. Fa. 6. Lætus sum laudari me (inquit Hector, opinor apud Nævium) abs te pater laudato viro: ea est enim profecto iucunda laus, quæ ab iis proficiscitur, qui ipsi in laude vixerunt. 1. 2. Placet mihi Hector ille Nævianus, qui non tantum laudari se lætatur, sed addit etiam à laudato viro. Br. 7. Res omniū confessione laudata. 3. Fa. 8. Laudatus sua sponte, non alterius testimonio. pro Flac. 93. Tu illo absentie autore laudato, tantum te crimen probaturum putasti?